[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]
[bookmark: _GoBack]
I ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO n° 79/2018
Que fazem

O MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com sede na rua Dorval Antunes Pereira, 950, Estado do Rio Grande do Sul, CGC/MF nº 01.621.714/0001-80, representado pela Exma. Prefeita Municipal, Rita de Cássia Campos Pereira, doravante denominado MUNICÍPIO, HOSPITAL  DA CIDADE DE  PASSO  FUNDO,  entidade  beneficente e filantrópica, com sede em Passo Fundo, a Rua Tiradentes, 295, no ato representado pelo Membro da Junta Administrativa, Dionísio Aldecir Balvedi, residente e domiciliado em Passo Fundo, têm por justo e contratado o presente de conformidade com os termos aqui firmados.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO – O presente convênio fica prorrogado pelo prazo de 01 (um) ano, retroativo a 04 de julho de 2019.

CLAUSULA AS DEMAIS CLÁUSULAS – As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E, por estarem assim, justos e contratados, as partes firmam o presente Aditivo de Convênio em três vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas, para que produza seus efeitos legais.

Muitos Capões, em 13 de agosto de 2019.

MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES
RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

Membro da Junta Administrativa Hospital da Cidade
Contratado

_____________________

Testemunhas:	Testemunhas:

Aditivo nº 25/2019

image1.png